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PROVINCIA DE: AVILA

ANEXO IX
RELACIÓN DE CENTROS Y AULAS DE EDUCACIÓN DE PERSONAS ADULTAS

050190003

050160001

052410005

052400002

050015

050027

050064

050076

 CENTRO DE AVILA

 CENTRO DE AREVALO

 CENTRO DE EL TIEMBLO

 CENTRO DE SOTILLO DE LA ADRADA

AVILA

AREVALO

TIEMBLO (EL)

SOTILLO DE LA ADRADA

AVILA

AREVALO

TIEMBLO (EL)

SOTILLO DE LA ADRADA

   C. CENTRO  NOMBRE DEL CENTRO ZONACOD LOCA. MUNICIPIOLOCALIDAD

ORDINARIOS

ITINERANTES

050160001

050210001

050140001

052410005

052400002

050027

050040

050052

050064

050076

 CENTRO DE AREVALO

 CENTRO EL BARCO DE AVILA

 CENTRO DE ARENAS DE SAN PEDRO

 CENTRO DE EL TIEMBLO

 CENTRO DE SOTILLO DE LA ADRADA

AREVALO

BARCO DE AVILA (EL)

ARENAS DE SAN PEDRO

TIEMBLO (EL)

SOTILLO DE LA ADRADA

AREVALO

BARCO DE AVILA (EL)

ARENAS DE SAN PEDRO

TIEMBLO (EL)

SOTILLO DE LA ADRADA

   C. CENTRO  NOMBRE DEL CENTRO ZONACOD LOCA. MUNICIPIOLOCALIDAD

ORDEN DE LA RELACIÓN:
   1.  PROVINCIAS (POR ORDEN ALFABÉTICO)
   2.  ZONA DE CONCURSO
   3.  LOCALIDADES DE LA ZONA (POR ORDEN DE CÓDIGO DE LOCALIDAD)
   4.  CÓDIGO DE CENTRO

C

C

C

C

C

05006545

05009601

05009595

05006557

05006569

C

C

C

C

05005504

05006545

05006557

05006569

PROVINCIA DE: BURGOS

090590001

090590001

092190011

090180002

090013

090013

090037

090074

 CENTRO VICTORIANO CREMER

 CENTRO SAN BRUNO

 CENTRO REAL AQUENDE

 CENTRO CONDE DE ARANDA

BURGOS

BURGOS

MIRANDA DE EBRO

ARANDA DE DUERO

BURGOS

BURGOS

MIRANDA DE EBRO

ARANDA DE DUERO

   C. CENTRO  NOMBRE DEL CENTRO ZONACOD LOCA. MUNICIPIOLOCALIDAD

ORDINARIOS

ITINERANTES

090590001

090560001

092190011

099030032

094270022

091940002

094390003

090180002

093210001

092890001

090013

090025

090037

090049

090050

090062

090062

090074

090074

090086

 CENTRO VICTORIANO CREMER

 CENTRO DE BRIVIESCA

 CENTRO REAL AQUENDE

 AULA MERINDADES

 AULA DE VILLADIEGO

 AULA DE LERMA

 AULA VILLALBILLA DE BURGOS

 CENTRO CONDE DE ARANDA

 AULA DE ROA

 AULA SIERRA

BURGOS

BRIVIESCA

MIRANDA DE EBRO

VILLARCAYO

VILLADIEGO

LERMA

VILLALBILLA DE BURGOS

ARANDA DE DUERO

ROA

QUINTANAR DE LA SIERRA

BURGOS

BRIVIESCA

MIRANDA DE EBRO

VILLARCAYO DE MERINDAD DE CASTILLA LA VIEJA

VILLADIEGO

LERMA

VILLALBILLA DE BURGOS

ARANDA DE DUERO

ROA

QUINTANAR DE LA SIERRA

   C. CENTRO  NOMBRE DEL CENTRO ZONACOD LOCA. MUNICIPIOLOCALIDAD

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

09001131

09008883

09008275

09008895

09008901

09008871

09008861

09008160

09008913

09008925

C

C

C

C

09001131

09008858

09008275

09008160
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PROVINCIA DE: LEON

240890002

241420005

242020011

240140002

241150021

240080001

240011

240047

240059

240072

240096

240126

 CENTRO FAUSTINA ÁLVAREZ GARCÍA

 CENTRO DE SAN ANDRES DE RABANEDO

 CENTRO SIERRA PAMBLEY

 MAESTRA SUSANA GONZÁLEZ

 CENTRO RAMON CARNICER

 CENTRO LYDA

LEON

SAN ANDRES DEL RABANEDO

VILLABLINO

BEMBIBRE

PONFERRADA

ASTORGA

LEON

SAN ANDRES DEL RABANEDO

VILLABLINO

BEMBIBRE

PONFERRADA

ASTORGA

   C. CENTRO  NOMBRE DEL CENTRO ZONACOD LOCA. MUNICIPIOLOCALIDAD

ORDINARIOS

ITINERANTES

240890002

240560001

241370002

241340008

241420005

242020011

240700002

240140002

241150021

240080001

240100001

241570001

241880002

241390006

240011

240023

240023

240035

240047

240059

240060

240072

240096

240126

240138

240138

240140

240151

 CENTRO FAUSTINA ÁLVAREZ GARCÍA

 AULA DE CISTIERNA

 AULA OLLEROS DE SABERO

 AULA DE LA ROBLA

 CENTRO DE SAN ANDRES DE RABANEDO

 CENTRO SIERRA PAMBLEY

 AULA DE FABERO

 MAESTRA SUSANA GONZÁLEZ

 CENTRO RAMON CARNICER

 CENTRO LYDA

 AULA DE LA BAÑEZA

 AULA STA. Mª DEL PARAMO

 AULA VALENCIA D. JUAN

 AULA DE SAHAGUN CAMPOS

LEON

CISTIERNA

OLLEROS DE SABERO

ROBLA (LA)

SAN ANDRES DEL RABANEDO

VILLABLINO

FABERO

BEMBIBRE

PONFERRADA

ASTORGA

BAÑEZA (LA)

SANTA MARIA DEL PARAMO

VALENCIA DE DON JUAN

SAHAGUN

LEON

CISTIERNA

SABERO

ROBLA (LA)

SAN ANDRES DEL RABANEDO

VILLABLINO

FABERO

BEMBIBRE

PONFERRADA

ASTORGA

BAÑEZA (LA)

SANTA MARIA DEL PARAMO

VALENCIA DE DON JUAN

SAHAGUN

   C. CENTRO  NOMBRE DEL CENTRO ZONACOD LOCA. MUNICIPIOLOCALIDAD

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

24018799

24018672

24018684

24018623

24018659

24017266

24018611

24018601

24016559

24017928

24018593

24018647

24018635

24018660

C

C

C

C

C

C

24018799

24018659

24017266

24018601

24016559

24017928

PROVINCIA DE: PALENCIA

PROVINCIA DE: SALAMANCA

341200001

340040001

340800001

372740002

372940002

371070003

370460001

340017

340030

340042

370010

370010

370058

370083

 CENTRO SAN JORGE

 CENTRO PISUERGA

 CENTRO VILLA DE GUARDO

 CENTRO FCO. GINER DE LOS RIOS

 CENTRO DE STA. MARTA DE TORMES

 CENTRO J. TOMAS DE MAZARRASA

 CENTRO MATEO HERNANDEZ

PALENCIA

AGUILAR DE CAMPOO

GUARDO

SALAMANCA

SANTA MARTA DE TORMES

CIUDAD-RODRIGO

BEJAR

PALENCIA

AGUILAR DE CAMPOO

GUARDO

SALAMANCA

SANTA MARTA DE TORMES

CIUDAD RODRIGO

BEJAR

   C. CENTRO 

   C. CENTRO 

 NOMBRE DEL CENTRO

 NOMBRE DEL CENTRO

ZONA

ZONA

COD LOCA. 

COD LOCA. 

MUNICIPIO

MUNICIPIO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ORDINARIOS

ORDINARIOS

ITINERANTES

ITINERANTES

342250004

340040001

340800001

372740002

372940002

373760002

371070003

370460001

370080001

372460001

340029

340030

340042

370010

370010

370046

370058

370083

370101

370113

 CENTRO VALLES DEL CERRATO

 CENTRO PISUERGA

 CENTRO VILLA DE GUARDO

 CENTRO FCO. GINER DE LOS RIOS

 CENTRO DE STA. MARTA DE TORMES

 CENTRO NICOLÁS MARTÍN SOSA

 CENTRO J. TOMAS DE MAZARRASA

 CENTRO MATEO HERNANDEZ

 CENTRO FEDERICO GARCIA LORCA

 CENTRO EL INESTAL

VILLAMURIEL DE CERRATO

AGUILAR DE CAMPOO

GUARDO

SALAMANCA

SANTA MARTA DE TORMES

VITIGUDINO

CIUDAD-RODRIGO

BEJAR

ALBA DE TORMES

PEÑARANDA DE BRACAMONTE

VILLAMURIEL DE CERRATO

AGUILAR DE CAMPOO

GUARDO

SALAMANCA

SANTA MARTA DE TORMES

VITIGUDINO

CIUDAD RODRIGO

BEJAR

ALBA DE TORMES

PEÑARANDA DE BRACAMONTE

   C. CENTRO 

   C. CENTRO 

 NOMBRE DEL CENTRO

 NOMBRE DEL CENTRO

ZONA

ZONA

COD LOCA. 

COD LOCA. 

MUNICIPIO

MUNICIPIO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

34003634

34003658

34003646

37008540

37009957

37009969

37008576

37008746

37009180

37009192

C

C

C

C

C

C

C

34003087

34003658

34003646

37008540

37009957

37008576

37008746
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PROVINCIA DE: SEGOVIA

PROVINCIA DE: SORIA

401940006

421730004

420200002

400014

420013

420062

 CENTRO ANTONIO MACHADO

 CENTRO SORIA

 CENTRO DE ALMAZAN

SEGOVIA

SORIA

ALMAZAN

SEGOVIA

SORIA

ALMAZAN

   C. CENTRO 

   C. CENTRO 

 NOMBRE DEL CENTRO

 NOMBRE DEL CENTRO

ZONA

ZONA

COD LOCA. 

COD LOCA. 

MUNICIPIO

MUNICIPIO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ORDINARIOS

ORDINARIOS

ITINERANTES

ITINERANTES

400390001

400400002

400430001

400760002

401390001

401810002

400570002

400630003

421340002

422150003

421620014

420200002

400026

400026

400038

400038

400038

400038

400040

400040

420025

420049

420050

420062

 CENTRO MIGUEL DELIBES

 CENTRO EL DURATON

 AULA CARBONERO EL MAYOR

 CENTRO EL ESPINAR

 AULA DE NAVAFRIA

 CENTRO LA GRANJA

 CENTRO JAIME GIL DE BIEDMA

 CENTRO ANTONIO HERRERA

 CENTRO G.A.BÉCQUER

 CENTRO PINARES

 CENTRO DOÑA JIMENA

 CENTRO DE ALMAZAN

CAMPO DE S.PEDRO

CANTALEJO

CARBONERO EL MAYOR

ESPINAR (EL)

NAVAFRÍA

SAN ILDEFONSO O LA GRANJA

COCA

CUELLAR

OLVEGA

VINUESA

SAN ESTEBAN DE GORMAZ

ALMAZAN

CAMPO DE SAN PEDRO

CANTALEJO

CARBONERO EL MAYOR

ESPINAR (EL)

NAVAFRIA

SAN ILDEFONSO O LA GRANJA

COCA

CUELLAR

OLVEGA

VINUESA

SAN ESTEBAN DE GORMAZ

ALMAZAN

   C. CENTRO 

   C. CENTRO 

 NOMBRE DEL CENTRO

 NOMBRE DEL CENTRO

ZONA

ZONA

COD LOCA. 

COD LOCA. 

MUNICIPIO

MUNICIPIO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

40005122

40004798

40005080

40005110

40005067

40005109

40004816

40004804

42003931

42007110

42004091

42004030

C

C

C

40004415

42003347

42004030

PROVINCIA DE: VALLADOLID

471860005

471860005

471860005

470850002

470016

470016

470016

470053

 CENTRO MURO

 CENTRO FELIPE II

 CENTRO LA VICTORIA

 CENTRO BERNAL DIAZ DEL CASTILLO

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

MEDINA DEL CAMPO

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

MEDINA DEL CAMPO

   C. CENTRO  NOMBRE DEL CENTRO ZONACOD LOCA. MUNICIPIOLOCALIDAD

ORDINARIOS

ITINERANTES

471860005

471860005

471860005

470760003

471750003

470860001

471650005

470850002

471040002

471140004

470016

470016

470016

470028

470028

470030

470041

470053

470065

470077

 CENTRO MURO

 CENTRO FELIPE II

 CENTRO LA VICTORIA

 CENTRO DE LAGUNA DE DUERO

 CENTRO DE TUDELA DE DUERO

 CENTRO MEDINA DE RIOSECO

 CENTRO VILLA DEL DUERO

 CENTRO BERNAL DIAZ DEL CASTILLO

 CENTRO DE OLMEDO

 CENTRO DE PEÑAFIEL

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

LAGUNA DE DUERO

TUDELA DE DUERO

MEDINA DE RIOSECO

TORDESILLAS

MEDINA DEL CAMPO

OLMEDO

PEÑAFIEL

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

LAGUNA DE DUERO

TUDELA DE DUERO

MEDINA DE RIOSECO

TORDESILLAS

MEDINA DEL CAMPO

OLMEDO

PEÑAFIEL

   C. CENTRO  NOMBRE DEL CENTRO ZONACOD LOCA. MUNICIPIOLOCALIDAD

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

47006399

47007379

47007392

47007380

47007458

47007410

47007446

47007409

47007422

47007434

C

C

C

C

47006399

47007379

47007392

47007409
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PROVINCIA DE: ZAMORA

492750002

492190005

490210001

490015

490027

490040

 CENTRO VIRIATO DE ZAMORA

 CENTRO LOPEZ COBOS

 CENTRO DE BENAVENTE

ZAMORA

TORO

BENAVENTE

ZAMORA

TORO

BENAVENTE

   C. CENTRO  NOMBRE DEL CENTRO ZONACOD LOCA. MUNICIPIOLOCALIDAD

ORDINARIOS

ITINERANTES

492750002

492190005

490210001

492140001

490330002

491660002

490030001

490230001

490015

490027

490040

490052

490064

490076

490088

490090

 CENTRO VIRIATO DE ZAMORA

 CENTRO LOPEZ COBOS

 CENTRO DE BENAVENTE

 AULA DE TABARA

 AULA DE CAMARZANA

 CENTRO DE PUEBLA DE SANABRIA

 AULA DE ALCAÑICES

 AULA DE BERMILLO DE SAYAGO

ZAMORA

TORO

BENAVENTE

TABARA

CAMARZANA DE TERA

PUEBLA DE SANABRIA

ALCAÑICES

BERMILLO DE SAYAGO

ZAMORA

TORO

BENAVENTE

TABARA

CAMARZANA DE TERA

PUEBLA DE SANABRIA

ALCAÑICES

BERMILLO DE SAYAGO

   C. CENTRO  NOMBRE DEL CENTRO ZONACOD LOCA. MUNICIPIOLOCALIDAD

C

C

C

C

C

C

C

C

49006391

49007115

49006603

49007449

49007437

49007632

49007450

49007462

C

C

C

49006391

49007115

49006603


